АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село Харьковское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июня 2024 года                                                                                                № 44

О присвоении  адресов объектам недвижимости

В целях упорядочения адресной системы  Харьковского сельского поселения
муниципального  района  «Ровеньский  район»  Белгородской области,  в
соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом
Харьковского сельского  поселения  муниципального  район  «Ровеньский  район»
Белгородской  области,    администрация  Харьковского  сельского  поселения
постановляет:

1.  Объекту недвижимости с уникальным номером ГАР 2cc334bb-c853-40c1-
921e-e5319f1be62c, с  кадастровым  номером   31:24:0202001:17  присвоить  адрес:
Российская Федерация,  Белгородская область, муниципальный район Ровеньский,
сельское поселение Харьковское, село Масловка, улица Придорожная, дом 89.

2. Земельному участку с кадастровым номером 31:24:0202004:85 присвоить
адрес:  Российская  Федерация,  Белгородская  область,  муниципальный  район
Ровеньский, сельское поселение Харьковское, село Масловка, улица Придорожная,
земельный участок 89.

3.  Внести присвоенный адрес в ФИАС.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Харьковского сельского поселения